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ЛИТИЈА НА ИКОНАТА СВ.БОГОРИДЦА ОД

МАНАСТИРОТ СВ.СТЕФАН ВО СЕЛО КОНЧЕ



Манастиорт Св.Стефан во КОнче



Китење на иконата Св.Богородица пред 
литијата



Излегување на Иконата од Манастирот 
Св.Стефан во Конче



Првиот круг на иконата Св.Богородица 
околу црквата Св. Стефан



Иконата Св.Богородица во селото Конче на пат 
кон култните места сочувани преку 
колективната меморија



Римска населба Костадинци



Првиот одмор и редење на помалите 
икони покрај иконата на Св.Богородица



Поворката тргнува  кон Денкини Чуки и Гајнов 
Дол ( Могили од римско време 2 – 3 век )



Палење на свеќи на локалитетот Гајнов Дол, 
(паузата трае се додека свеќите не изгорат)





Поворката со иконата Св.Богородица пристига 
во манастиорт Св.Константин и Елена во 
Лубница



Жителите од Лубница, ги пречекуваат жените 
од Конче кои учествуваат во литијата на 
иконата Св.Богородица



Поворката на која им се приклучуваат и жените од Лубница 
заедно со иконата после 8 часа одејќи пеш низ полето 
пристигнуваат во мансатирсот Св.Стефан во Конче



Третиот и последен круг,околу манастирот 
Св.Стефан во Конче пред иконата да ја внесат 
внатре.



Ручек во манстирот по доаѓањето на 
иконата Св.Богородица



Најстарите жителки од Конче од кои слушнавме
неколку песни кои се пеат за време на литијата


